



Maakuntahallituksen kokouksen tiedote 11.9.2023 (julkaisuvapaa)

Maakuntahallitus käynnisti Satakunnan kansainväliseen osaamisen ja maahanmuuton strategisen ohjelmatyön

Maakuntahallitus päätti maanantaina kokouksessaan käynnistää Satakunnan kansainvälisen osaamisen ja maahanmuuton strategisen ohjelman valmistelun. Satakuntaliitto tilaa ohjelman aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI Oy:ltä. Tilattava työ koostuu tausta-aineiston analyysistä, ohjelman sisältöjen muotoilusta yhdessä Satakuntaliiton ja sidosryhmien kanssa sekä varsinaisen strategisen ohjelmatekstin kirjoittamisesta. Aikaisemmin MDI Oy on ollut mukana laatimassa mm. Etelä-Pohjanmaan ja Lapin maahanmuutto-ohjelmia, toteuttanut Satakunnan maahanmuuttovirrat - tilastotarkastelun ja Rauman maahanmuuton tilannekuvan sekä laatinut Työ- ja elinkeinoministeriölle maakunnallisten maahanmuutto-ohjelmien tarkastelun.

Ohjelmatyölle asetetaan ohjausryhmä, johon kutsutaan edustajat seuraavista organisaatioista: Porin kaupunki, Karvian kunta, Merikarvian kunta, Satakunnan kauppakamari, Rauman kauppakamari, Satakunnan yrittäjät ry, Satakunnan hyvinvointialue, Satakunnan Ely-keskus, Satakuntaliitto, SAMK, Winnova, Satakunnan työllisyysalue (valmistelija) ja Etelä-Satakunnan työllisyysalue (valmistelija).

Tulevina vuosina Satakunnan väestön ennustetaan vähenevän ja sen seurauksena myös työikäisen väestön määrä laskee. Jotkin alat Satakunnassa kärsivät jo osaajapulasta. Satakuntaliitto on ollut mukana ELY:n toteuttamassa hankkeessa, jonka avulla on kartoitettu alueen osaajapulaa ja kehitetty toimia tilanteen helpottamiseksi. Hankkeen myötä on tunnistettu, että Satakunnasta puuttuu yhteinen tavoite kansainvälisten osaajien saamiseksi maakuntaan sekä maahanmuuttoa tarkemmin määrittelevä strategia.

Satakuntaliitto pitää tärkeänä, että kansainvälisten osaajien määrän lisäämiseksi maakunnassa määritellään yhteinen tavoite ja sitä seuraavat askelmerkit. Tämän ohjelmatyön toivotaan edistävän mm. kuntia, koulutuksen järjestäjiä ja alueen yrityksiä yhteisiin toimiin maahanmuutossa onnistumiseksi.

Maakuntahallitus käsitteli Satakuntaliiton toimialojen keskeiset tavoitteet ja määrärahaesitykset vuoden 2024 talousarvioon

Satakuntaliiton talousarvioehdotus on valmisteltu maakuntahallituksen evästysten mukaisesti huomioiden 4% (95 600 euroa) korotus kuntien maksuosuuksiin. Henkilöstömenot muodostavat budjetista valtaosan (67%) ja työehtosopimuksen mukaisten palkankorotusten vaikutus ensi vuoden talousarvioon on yksistään 80 000 euroa.

Syyskuun kokouksessaan maakuntahallitus käsitteli ensi vuoden talousarvioehdotusta toimialojen keskeisten tavoitteiden ja määrärahojen osalta. Talousarvio hyväksytään kokonaisuudessaan lokakuun kokouksessa ja sen jälkeen pyydetään jäsenkuntien lausunnot talousarviosta.



SATAKUNTALIITTO
Regional Council of Satakunta

Vuoden 2023 Satakunta-päivän teemaksi satakuntalainen ruokaosaaminen

Otson päivänä 11.10.2023 vietetään Satakunta-päivää. Päivän tarkoitus on juhlistaa Satakuntaa ja satakuntalaisuutta yhdessä maakuntana. Satakunta-päivänä on perinteisesti liputettu Satakunnan lipulla ympäri maakuntaa sekä nostettu esille Satakunnan maakuntatunnuksia ja maakunnalle ominaisia asioita. Maakuntahallitus valitsi vuoden 2023 Satakunta-päivän teemaksi satakuntalaisen ruokaosaamisen. Satakuntaliitto kutsuu Satakunnan kunnat, hyvinvointialueen, koulutuksen järjestäjät ja muut yhteistyötahot mukaan Satakunta-päivän viettoon Otson päivänä 11.10.2023 liputtamalla Satakuntalipulla ja tarjoamalla satakuntalaista ruokaa päivän kunniaksi parhaaksi katsomallaan tavalla.

Linkki kokouksen esityslistaan: <https://bit.ly/3Z1FZfG>

Lisätiedot:

Kristiina Salonen
Maakuntajohtaja
+358 50 512 0010

etunimi.sukunimi@satakunta.fi



Katja Aalto
Hallintojohtaja
+358 44 711 4389

etunimi.sukunimi@satakunta.fi